
Qualifiche Campionato Reggionale Assoluto e Categoria (Bari) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 21/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aconito Alessia ITA 2004 CUS Bari 00'59''38 660
2 Amoruso Alessia ITA 2007 CUS Bari 01'00''63 620
3 Scelsi Denise ITA 2004 Aurelia Nuoto ASD 01'01''47 595
4 Cantisani Virginia ITA 2010 K-Sport Academy SSD 01'01''59 591
5 Susca Ginevra ITA 2011 Impianti Sportivi NF SSD 01'01''62 590
6 Grillo Giada ITA 2007 Netium SSD - Giovinazzo 01'01''64 590
7 Abbatantuono Giorgia ITA 2007 Netium SSD - Giovinazzo 01'02''42 568
8 Milano Maira ITA 2009 Sports And Events SSD 01'02''48 566
9 Romanazzi Rachele ITA 2009 Sports And Events SSD 01'03''41 542
10 Scuccimarri Ilaria ITA 2008 Ranidae CSSD 01'04''50 515
11 De Feo Alice Zoe ITA 2011 CUS Bari 01'04''52 514
12 Porro Valeria ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo 01'04''58 513
13 Bozzetti Vittoria ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 01'04''65 511
14 Boggia Marta ITA 2007 CUS Bari 01'05''36 495
15 Minervini Flavia ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo 01'05''60 489
16 Tedone Giulia ITA 2011 Akkuamania SSD 01'05''79 485
17 Palazzo Michelle ITA 2008 Sports And Events SSD 01'05''87 483
18 Pierno Giulia ITA 2009 Sport Project SSD 01'06''11 478
19 Tedesco Nicole ITA 2009 Planet Sport SSD 01'06''64 467
20 Chiarappa Carla Francesca ITA 2008 Airon Club Bio-Sport SSD 01'06''78 464
21 Mincuzzi Raffaella ITA 2011 Icos Sporting Club 01'07''36 452

Tota Jennifer ITA 2010 Akkuamania SSD 01'07''36 452
23 Dibenedetto Alessandra ITA 2009 Centro Sportivo Lig 2.0 01'07''49 449
24 Santamato Giorgia ITA 2007 Sports And Events SSD 01'07''82 443
25 Degirolamo Sara ITA 2012 Icos Sporting Club 01'07''84 442
26 Fiore Miriam ITA 2009 Sport Project SSD 01'07''87 442
27 Tau Ilaria ITA 2012 Waterpolo Bari ASD 01'07''93 441
28 D'Addabbo Sara ITA 2008 Airon Club Bio-Sport SSD 01'08''92 422
29 Cramarossa Giorgia ITA 2006 CUS Bari 01'09''00 420
30 Scarano Elisabetta ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 01'09''54 411
31 Maiorano Sonia Lucia ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'10''01 402
32 Secchi Alessia ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 01'10''24 398
33 Patierno Paola ITA 2010 Sport Project SSD 01'10''42 395
34 Palmisano Elisabetta ITA 2008 Icos Sporting Club 01'10''44 395

Ninivaggi Alessia Rosa ITA 2011 Planet Sport SSD 01'10''44 395
36 Lerario Giulia ITA 2008 Sports And Events SSD 01'10''59 393
37 Latorrata Angela ITA 2008 Icos Sporting Club 01'12''66 360
38 Pentrelli Ilaria ITA 2005 Sport Project SSD 01'13''10 353
39 Roberti Anna ITA 2010 Planet Sport SSD 01'13''24 351
40 Vispo Alessandra ITA 2010 Icos Sporting Club 01'13''31 350
41 Capasso Carola ITA 2011 Sport Project SSD 01'13''63 346
42 Peconio Ginevra ITA 2010 Sports And Events SSD 01'14''08 340
43 Mangione Maelle ITA 2011 Sports And Events SSD 01'17''79 293
44 Damato Veronica ITA 2012 Centro Sportivo Lig 2.0 01'23''05 241
45 Annese Samira ITA 2009 Impianti Sportivi NF SSD 01'24''20 231
46 Disalvo Maria ITA 2012 Centro Sportivo Lig 2.0 01'29''27 194
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1 Boggia Cristiano ITA 2006 CUS Bari 00'51''81 718
2 Lorizzo Francesco ITA 2006 Netium SSD - Giovinazzo 00'53''75 643
3 Caccavo Andrea ITA 2006 Netium SSD - Giovinazzo 00'53''78 642
4 Smaldino Marino ITA 2006 Waterpolo Bari ASD 00'53''97 635
5 Viggiani Giovanni Pio ITA 2006 Netium SSD - Giovinazzo 00'54''28 624
6 Loseto Christian ITA 2007 Waterpolo Bari ASD 00'54''59 614
7 Miccoli Gianluigi ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo 00'55''56 582
8 Bruni Riccardo Maria ITA 2010 Netium SSD - Giovinazzo 00'56''12 565
9 Altamura Eggart Aldo Giuseppe ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo 00'56''40 556
10 Magnifico Mattia ITA 2010 Sports And Events SSD 00'56''45 555
11 Ninivaggi Damiano ITA 2009 Planet Sport SSD 00'56''72 547
12 Morgese Marco ITA 2010 Ranidae CSSD 00'57''12 536
13 Attolico Francesco ITA 2011 Sport Project SSD 00'57''22 533
14 Straziota Alberto Cesare ITA 2010 Ranidae CSSD 00'57''51 525
15 Pignatelli Andrea ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 00'58''05 510
16 Dell'Aglio Gabriele ITA 2011 CUS Bari 00'58''29 504
17 Ferreri Nicola Antonio ITA 2008 CUS Bari 00'58''94 487
18 Morelli Flavio Francesco ITA 2007 Waterpolo Bari ASD 00'59''00 486
19 D'Alba Mariano ITA 2008 Sport Project SSD 00'59''14 482
20 Grandolfi Francesco Giuseppe ITA 2004 Icos Sporting Club 00'59''61 471
21 Evangelista Mattia ITA 2010 Sport Project SSD 00'59''93 464
22 Nerilli Francesco ITA 2009 Ranidae CSSD 00'59''99 462
23 Leuci Alessandro ITA 2008 Akkuamania SSD 01'00''15 459
24 Angelastri Davide ITA 2008 Planet Sport SSD 01'00''21 457
25 Bruno Andrea ITA 2011 Planet Sport SSD 01'00''48 451
26 Scialpi Davide ITA 2006 Planet Sport SSD 01'00''65 447
27 Donadei Davide ITA 2010 K-Sport Academy SSD 01'00''92 441
28 Savoia Andrea ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 01'01''22 435
29 Savoia Alessandro ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'01''49 429
30 Donets' Dennis ITA 2007 Icos Sporting Club 01'01''65 426

D'Albis Vito ITA 2009 Sports And Events SSD 01'01''65 426
32 Lorizzo Antonio ITA 2005 Netium SSD - Giovinazzo 01'02''03 418
33 Cacciapaglia Domenico ITA 2003 Planet Sport SSD 01'02''39 411
34 Camposeo Gianluigi ITA 2010 Waterpolo Bari ASD 01'02''76 404
35 Nigro Domenico ITA 2011 Planet Sport SSD 01'03''06 398
36 Spadavecchia Raffaele Arber ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 01'03''11 397
37 Leoci Federico Luciano ITA 2011 Airon Club Bio-Sport SSD 01'03''71 386
38 Scagliola Giuseppe ITA 2010 Sport Project SSD 01'04''09 379
39 Donadei Andrea ITA 2006 K-Sport Academy SSD 01'04''28 376
40 Parrotta Lorenzo ITA 2011 Impianti Sportivi NF SSD 01'04''90 365
41 Lattanzio Ruggiero ITA 2009 Centro Sportivo Lig 2.0 01'05''03 363
42 De Cillis Davide ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 01'05''17 360
43 Marchitelli Andrea ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'06''11 345
44 Giardino Nicolo' ITA 2010 Sport Project SSD 01'06''54 339
45 Altamuraeggart Antonio Jr Alessandro ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 01'07''18 329
46 Delcarmine Nicola ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 01'07''90 319
47 Centrone Alessandro ITA 2011 Icos Sporting Club 01'08''97 304
48 De Nicolo Alessandro ITA 2010 Netium SSD - Giovinazzo 01'10''25 288
49 Spiezie Francesco ITA 2011 Sport Project SSD 01'11''00 279
50 Di Bari Matteo ITA 2010 Master Valenzano SSD 01'12''72 259
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1 Colapietro Dalila ITA 2009 CUS Bari 02'47''70 551
2 Giurlando Ginevra ITA 2010 CUS Bari 02'52''79 504
3 Auletta Giada ITA 2009 K-Sport Academy SSD 02'53''50 498
4 Rizzi Giulia ITA 2010 Sport Project SSD 02'55''55 481
5 Griseta Paola ITA 2009 Sports And Events SSD 02'55''84 478
6 Valente Veronica ITA 2009 CUS Bari 02'56''99 469
7 Bandini Giovanna Paola ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo 02'58''31 459
8 Fiorenzo Alessandra ITA 2007 Planet Sport SSD 03'04''58 413
9 Samarelli Federica ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo 03'06''17 403
10 Laera Irma ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 03'06''50 401
11 Clotilde Greta ITA 2011 Sports And Events SSD 03'16''86 341

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Longobardo Michele ITA 2008 Ranidae CSSD 02'18''19 748
2 Pansini Marco ITA 2009 CUS Bari 02'21''54 696
3 Vino Michele ITA 2007 Netium SSD - Giovinazzo 02'26''92 622
4 Blasi Lorenzo ITA 2009 CUS Bari 02'28''47 603
5 Busco Raffaele ITA 2010 Sports And Events SSD 02'34''35 537
6 Murgolo Daniele ITA 2010 Sport Project SSD 02'35''04 530
7 Mellai Simone ITA 2008 K-Sport Academy SSD 02'39''93 482
8 Soriano Alessandro ITA 2010 CUS Bari 02'41''01 473
9 De Serio Marco ITA 2011 CUS Bari 02'41''41 469
10 Siciliano Francesco ITA 2007 Sport Project SSD 02'42''62 459
11 Paladino Antongiulio ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'44''90 440
12 Catacchio Andrea ITA 2011 CUS Bari 02'50''47 398
13 Mariani Alessandro ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 03'00''07 338
14 Morcavallo Daniele ITA 2011 Master Valenzano SSD 03'11''00 283

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Testino Ilaria ITA 2007 Akkuamania SSD 01'09''50 555
2 Milano Maira ITA 2009 Sports And Events SSD 01'09''57 553
3 Lippolis Mariagrazia ITA 2012 Ranidae CSSD 01'09''84 547
4 Susca Ginevra ITA 2011 Impianti Sportivi NF SSD 01'12''47 489
5 Roppo Serena ITA 2007 K-Sport Academy SSD 01'12''60 487
6 Tedone Giulia ITA 2011 Akkuamania SSD 01'14''86 444
7 Cramarossa Giorgia ITA 2006 CUS Bari 01'14''91 443
8 De Feo Alice Zoe ITA 2011 CUS Bari 01'15''21 438
9 Milillo Alessia ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'15''38 435
10 Tedesco Nicole ITA 2009 Planet Sport SSD 01'15''63 431
11 Lopez Carlotta ITA 2011 CUS Bari 01'15''73 429
12 Triggiani Giorgia ITA 2012 Master Valenzano SSD 01'16''41 417
13 Lerario Giulia ITA 2008 Sports And Events SSD 01'17''85 395
14 Apruzzese Martina ITA 2009 Centro Sportivo Lig 2.0 01'19''31 373
15 Ninivaggi Alessia Rosa ITA 2011 Planet Sport SSD 01'19''46 371
16 Tau Ilaria ITA 2012 Waterpolo Bari ASD 01'20''51 357
17 Scoccimarro Karol ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo 01'20''86 352
18 Degirolamo Sara ITA 2012 Icos Sporting Club 01'20''90 352
19 Peconio Ginevra ITA 2010 Sports And Events SSD 01'23''44 320
20 Mangione Maelle ITA 2011 Sports And Events SSD 01'27''65 276
21 Pulini Nicole Anna ITA 2012 Sport Project SSD 01'27''76 275
22 Damato Veronica ITA 2012 Centro Sportivo Lig 2.0 01'34''74 219

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/6



Qualifiche Campionato Reggionale Assoluto e Categoria (Bari) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 21/06/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colonna Marco ITA 2006 Ranidae CSSD 01'00''11 632
2 Castiello Gabriele Iacopo Platone ITA 2008 Waterpolo Bari ASD 01'00''45 621
3 Marinoni Simone ITA 2006 CUS Bari 01'00''73 613
4 Viggiani Giovanni Pio ITA 2006 Netium SSD - Giovinazzo 01'01''55 589
5 Romagno Alessandro ITA 2010 CUS Bari 01'02''63 559
6 Vasiento Andrea ITA 2008 K-Sport Academy SSD 01'03''05 548
7 Moramarco Raffaele ITA 2004 CUS Bari 01'03''34 540
8 Frasca Gianmarco ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'04''02 523
9 Petrosillo Alessandro ITA 2002 Waterpolo Bari ASD 01'04''03 523
10 Rossi Matteo ITA 2009 K-Sport Academy SSD 01'04''49 512
11 Natuzzi Alessandro ITA 2007 K-Sport Academy SSD 01'04''55 510
12 Pignatelli Andrea ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 01'04''68 507
13 Marulli Daniel ITA 2009 CUS Bari 01'04''71 507
14 Leuci Alessandro ITA 2008 Akkuamania SSD 01'04''82 504
15 De Tommaso Francesco ITA 2009 Sports And Events SSD 01'06''44 468
16 Carofiglio Giacomo ITA 2009 CUS Bari 01'07''10 454
17 Donets' Dennis ITA 2007 Icos Sporting Club 01'07''67 443
18 Vacca Domenico ITA 2007 Sport Project SSD 01'07''78 441
19 Scatamacchia Simone ITA 2010 Netium SSD - Giovinazzo 01'08''05 435
20 Dell'Aglio Gabriele ITA 2011 CUS Bari 01'09''53 408
21 Cacciapaglia Domenico ITA 2003 Planet Sport SSD 01'11''02 383
22 D'Albis Vito ITA 2009 Sports And Events SSD 01'11''31 378
23 Spadavecchia Raffaele Arber ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 01'12''87 355
24 Dammicco Adriano ITA 2011 K-Sport Academy SSD 01'13''46 346
25 Angelastri Davide ITA 2008 Planet Sport SSD 01'14''69 329
26 Martino Alessio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 01'15''08 324
27 Lattanzio Ruggiero ITA 2009 Centro Sportivo Lig 2.0 01'16''16 311
28 De Nicolo Alessandro ITA 2010 Netium SSD - Giovinazzo 01'20''29 265
29 Di Bari Matteo ITA 2010 Master Valenzano SSD 01'22''88 241
30 Spiezie Francesco ITA 2011 Sport Project SSD 01'22''94 240
31 Vitolla Angelo ITA 2010 Master Valenzano SSD 01'25''20 222
32 D'Argento Leonardo ITA 2011 K-Sport Academy SSD 01'30''30 186

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brunetta Amanda ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 02'17''18 700
2 Lopraino Alessia ITA 2009 K-Sport Academy SSD 02'23''19 615
3 Campanelli Graziana ITA 2010 Sport Project SSD 02'24''29 601
4 Cataldi Eleonora Maria ITA 2012 Ranidae CSSD 02'25''13 591
5 Avantario Miriam ITA 2010 K-Sport Academy SSD 02'28''03 557
6 Difonzo Maddalena Maria ITA 2001 Ranidae CSSD 02'29''38 542
7 Amoruso Alessia ITA 2007 CUS Bari 02'30''53 529
8 Gabriele Nicole ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'34''55 489
9 Bulzacchelli Terry ITA 2011 Ranidae CSSD 02'34''61 489
10 Colapietro Dalila ITA 2009 CUS Bari 02'37''54 462
11 Milella Giorgia Maria ITA 2011 CUS Bari 02'38''35 455
12 Molfetta Caterina ITA 2008 Sport Project SSD 02'39''23 447
13 Zambetti Elena ITA 2011 Sport Project SSD 02'54''32 341
14 Cuocci Rebecca ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo 03'10''70 260
15 Martiradonna Emma ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 03'15''76 240
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1 Smaldino Marino ITA 2006 Waterpolo Bari ASD 02'11''80 586
2 Medusa Marco ITA 2008 CUS Bari 02'15''64 538
3 De Ruvo Alessandro ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo 02'16''76 525
4 Monteoliveto Giuseppe ITA 2008 CUS Bari 02'17''27 519
5 Boschetti Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 02'21''49 474
6 Blasi Lorenzo ITA 2009 CUS Bari 02'23''86 451
7 Monteoliveto Antonio ITA 2010 CUS Bari 02'24''45 445
8 Iacobellis Antonio ITA 2008 Ranidae CSSD 02'28''25 412
9 Iacobbe Matteo ITA 2011 CUS Bari 02'32''96 375
10 Candela Carlo ITA 2011 CUS Bari 02'34''21 366
11 Matera Riccardo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'35''16 359
12 Leoci Federico Luciano ITA 2011 Airon Club Bio-Sport SSD 02'35''85 354
13 Nerilli Francesco ITA 2009 Ranidae CSSD 02'44''11 303
14 Morcavallo Daniele ITA 2011 Master Valenzano SSD 02'52''96 259

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abbatantuono Giorgia ITA 2007 Netium SSD - Giovinazzo 09'16''40 661
2 Irpinia Monica ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 09'24''07 634
3 Veneziani Sara ITA 2009 Netium SSD - Giovinazzo 09'24''49 633
4 Pepe Chiara ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 09'28''22 621
5 Ricco Allegra ITA 2008 CUS Bari 09'34''58 600
6 Cataldi Eleonora Maria ITA 2012 Ranidae CSSD 09'35''96 596
7 Tritto Livia Alba ITA 2010 K-Sport Academy SSD 09'42''00 577
8 Longo Roberta ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 09'42''64 576
9 Santamaria Giorgia ITA 2011 Ranidae CSSD 09'45''21 568
10 Difonzo Maddalena Maria ITA 2001 Ranidae CSSD 09'47''84 560
11 Lippolis Mariagrazia ITA 2012 Ranidae CSSD 09'52''52 547
12 Scuccimarri Ilaria ITA 2008 Ranidae CSSD 09'52''76 547
13 Bozzetti Vittoria ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 10'00''27 526
14 Milillo Aurora ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 10'11''64 497
15 Bulzacchelli Terry ITA 2011 Ranidae CSSD 10'14''41 491
16 Triggiani Giorgia ITA 2012 Master Valenzano SSD 10'23''74 469
17 Sagarriga Visconti Rebecca ITA 2011 K-Sport Academy SSD 10'29''18 457
18 Maiorano Sonia Lucia ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 10'37''11 440
19 Maldera Luisa ITA 2012 Sport Project SSD 10'41''16 432
20 Cramarossa Lucia ITA 2012 Sport Project SSD 10'50''90 413
21 Depalma Giorgia ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo 11'05''32 386
22 Pulini Nicole Anna ITA 2012 Sport Project SSD 11'16''01 368
23 Atlante Giorgia ITA 2011 Sport Project SSD 11'29''33 347
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1 Risola Gaetano ITA 2008 CUS Bari 08'41''73 650
2 Liddi Andrea ITA 2007 CUS Bari 08'43''12 645
3 Di Rienzo Stefano ITA 2007 Sport Project SSD 08'50''75 618
4 Boscia Donato Diego Maria ITA 2008 K-Sport Academy SSD 09'04''53 572
5 Marulli Daniel ITA 2009 CUS Bari 09'07''12 564
6 De Tommaso Francesco ITA 2009 Sports And Events SSD 09'09''38 557
7 Lassandro Alberto ITA 2009 Ranidae CSSD 09'11''08 552
8 Evangelista Mattia ITA 2010 Sport Project SSD 09'19''44 527
9 Busco Raffaele ITA 2010 Sports And Events SSD 09'23''03 517
10 Paganini Giovanni ITA 2010 Sport Project SSD 09'30''87 496
11 D'Argento Giovanni ITA 2010 K-Sport Academy SSD 09'57''68 432
12 Foggetti Alessio ITA 2011 Waterpolo Bari ASD 10'07''79 411
13 Paparella Antonio ITA 2011 Sport Project SSD 10'10''29 406
14 Toscano Michelangelo ITA 2010 Sport Project SSD 10'10''97 405
15 Lattanzio Ruggiero ITA 2009 Centro Sportivo Lig 2.0 10'29''94 369
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